Администрация  Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31_.12.2014                            р.п.Мордово                                         № 1210
О внесении изменений в подпрограмму «Молодежи-доступное жилье»  муниципальной программы Мордовского района  «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы

В целях эффективного использования средств районного бюджета, администрация района постановляет:

1.Внести в подпрограмму «Молодежи-доступное жилье»  муниципальной программы Мордовского района  «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы, утвержденную  постановлением администрации района от 14.114.2013 №1201, следующие  изменения:

          1.1. В Паспорте программы:

1.1.1. позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования с учетом цен соответствующего года — 73113,14 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета - 8040,68 тыс. рублей:

2014 год — 1123,12 тыс.рублей,

2015 год — 1052,28 тыс.рублей,

2016 год — 1152,3 тыс.рублей,

2017 год — 1051,3 тыс.рублей,

2018 год — 1152,3 тыс.рублей,

2019 год — 1181,46 тыс.рублей,

2020 год — 1312,74 тыс.рублей;

средства областного бюджета - 14772,88 тыс. рублей:

2014 год — 2031,08 тыс.рублей,

2015 год — 2104,56 тыс.рублей,

2016 год — 2095,08 тыс.рублей,

2017 год — 1911,44 тыс.рублей,

2018 год — 2095,08 тыс.рублей,

2019 год — 2148,12тыс.рублей,

2020 год — 2386,8тыс.рублей;

средства районного бюджета — 3069,0 тыс. рублей:

2014 год — 410,0 тыс.рублей,

2015 год — 526,0 тыс.рублей,

2016 год — 420,0 тыс.рублей,

2017 год — 383,0 тыс.рублей,

2018 год — 420,0 тыс.рублей,

2019 год — 430,0 тыс.рублей,

2020 год — 480,0 тыс.рублей;

собственные и заемные средства молодых семей — 47230,58 тыс. рублей:

2014 год — 6635,0 тыс.рублей,

2015 год — 6032,58 тыс.рублей,

2016 год — 6808,02 тыс.рублей,

2017 год — 6211,48 тыс.рублей,

2018 год — 6808,02 тыс.рублей,

2019 год — 6981,02 тыс.рублей,

2020 год — 7754,46 тыс.рублей

1.2. В разделе V «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»  в абзаце 2 цифры «72674,8», «7994,24», «14534,96» и «2915,0»   заменить цифрами  «73113,14», «8040,68», «14772,88» и «3069,0» соответственно.

3. Финансовому отделу администрации района (Сотникова) обеспечить финансирование  расходов по данной программе.

           4.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68,ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  А.А. Ломакина.
Глава  администрации района                                                   С.В. Манн